
Settore I - Affari Generali, Serv. Demografici, Att. Econ., Sociale, 
Cultura

Determinazione n.  233  del 20/06/2017

*** C O P I A ***

Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744
Medaglia di bronzo al Valore Civile

CITTA' DI CASTEL DI SANGRO (AQ)

Oggetto: PROGRAMMA EVENTI SPORTIVI ESTATE 2017 - INAUGURAZIONE STAGIONE 
TURISTICO-SPORTIVA. - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ALLA PRO LOCO CASTEL DI SANGRO.

F.to D'Aloisio Davide

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
art. 183  T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000

Data, 20/06/2017. IL RESPONSABILE SETTORE  FINANZIARIO

F.to D'Amico Stefano



 CITTA’ DI CASTEL DI SANGRO (AQ) 
Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744 

Medaglia di bronzo al Valore Civile 
 
 
 
 
        
OGGETTO: Programma eventi sportivi estate 2017 – Inaugurazione stagione turistico-

sportiva. - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ALLA PRO LOCO CASTEL DI 
SANGRO. – Deliberazione di Giunta Comunale n. 72 del 21 aprile 2017. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1° AFFARI GENERALI 
 
Con i poteri di cui al decreto del Sindaco, prot. n. 5761 - n. 9/2017 - del 21/04/2017; 
 

VISTA la deliberazione G.C. n. 72 del 21/04/2017, ad oggetto: “Programma eventi sportivi 
estate 2017 – Inaugurazione stagione turistico-sportiva. – Provvedimenti”, con la quale si è 
provveduto ad approvare il programma delle manifestazioni ed eventi sportivi 2017, 
demandando all’Associazione PRO LOCO di Castel di Sangro la concreta gestione e 
realizzazione delle diverse attività ed iniziative, concedendo al riguardo un contributo 
economico di € 4.824,20, quale compartecipazione alle relative spese; 
RITENUTO provvedere, conseguentemente, per le suddette finalità, all’assunzione del 
relativo impegno contabile di spesa; 
VISTE le disposizioni del vigente T.U. EE.LL., approvato con D.Lgs. 18/08/2000, n. 267; 
 

DETERMINA 
 
In esecuzione della deliberazione di Giunta Comunale n. 72 del 21/04/2017, ad oggetto: 
“Programma eventi sportivi estate 2017 – Inaugurazione stagione turistico-sportiva. – 
Provvedimenti”:   
 

1. Impegnare in favore dell’Associazione Pro Loco di Castel di Sangro la somma 
complessiva di Euro 4.824,20 , quale contributo finalizzato alla realizzazione di 
interventi vari nel campo del turismo e della cultura per il corrente anno 2017; 

2. La spesa (€ 4.824,20) farà carico sui fondi del corrente bilancio 2017, conto 
competenza, Cap. 10669/0 “Contributi salvaguardia tradizioni popolari”. 

 
 

 
Il Responsabile del Settore 

(Avv. Davide D’Aloisio) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Castel di Sangro, lì 22/06/2017

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio On-Line sul sito 
istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi, a norma dell’art.32, comma 1, della 
Legge 18/06/2009, n.69.

F.to  Davide D'ALOISIO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

 Davide D'ALOISIO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Per copia conforme all’originale

Castel di Sangro, lì 22/06/2017


